关于做好2020年湖南省职业教育教学改革研究项目申报工作的通知
2020年湖南省职业教育教学改革研究项目申报工作正在进行，现通知如下：
一、项目类型及申报名额
2020年湖南省职业教育教学改革研究项目设重点项目和一般项目，我校2020年申报指标为3项， 重点项目1项（申请人不得变更研究题目，不得添加副标题，不得自行命题），一般项目2项（题目自选），届时将择优推荐上报。
二、申报对象
1．项目申报负责人以一线骨干教师和教研人员为主，应具备中级以上专业技术职务具有较强的教学改革和教育科研能力，具有丰富的教育教学实践经验，主持或参与过有关职业教育教学改革研究项目，年龄在60周岁以下（1958年12月31日后出生）。
2．项目负责人本年度只能申报1个研究项目，原来主持职业教育教学改革研究项目未验收或者验收不合格的负责人，不得申报新项目，且申报重点项目的不得同时申报一般项目。主要研究人员参与的研究项目不得超过2项。项目组成员一般为3－7人（含项目负责人）。
三、申报程序
1．项目负责人根据申报要求，结合本校职业教育和成人教育改革与发展的实际需要，向校科研处单位提出申请，填写《2020年湖南省职业教育教学改革研究项目申报表》（以下简称《申报表》，见附件）。
2.申报材料纸质稿一式五份，随同电子稿交至418办公室
3.申报截止时间：2020年6月10日

联系人：邱妙飞
电话：18692844556
邮箱：625745595@qq.com

                                       教务（科研）处
                                      2020年04月13日

[bookmark: _GoBack]
附件：2020年湖南省职业教育教学改革研究重点项目选题
[image: ]
image1.png
it 4

2020 AEIE APV
POFBORERFSE T A0 H T

ki

HAE K

HH A R BEBUR R R R AR R

Rk Be e EHF R R

“RETRLHE ERAR

xR RIER AT K

IR B A 7 S B K e ST

LER R T L ET S £33 TS

WA R HE HA AR

BERLBEEAREREH R AT

9

EEBHRBARERAAE

10

BERLERAERT RS T LT R HAFR

PH: U ERFMERSGEFPEIE, THETEM.